
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/303/2013 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

w sprawie likwidacji Gminnego Przedszkola w Kotach 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. h ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 59 ust. 1  i 2  w związku z art. 5c pkt 1  ustawy z dnia 7  września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Śląskiego Kuratora Oświaty z dnia 12 marca 2013 r.  

Rada Gminy Tworóg  

uchwala:  

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. likwiduje się Gminne Przedszkole w Kotach przy ul. Szkolnej 3.  

2. Wychowankowie zlikwidowanego Przedszkola będą kontynuować naukę w Gminnym Przedszkolu 

w Tworogu Oddział Zamiejscowy w Kotach. 

§ 2. 1. Mienie ruchome i nieruchomość składająca się z budynku oraz gruntu otrzymane w trwały zarząd 

Przez Gminne Przedszkole w Kotach zostanie przekazane na stan Gminnego Przedszkola w Tworogu Oddział 

Zamiejscowy w Kotach na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.  

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmie Gminne Przedszkole w Tworogu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXI/284/2013 Rady Gminy Tworóg z dnia 27 maja 2013 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Tworóg 

 

 

Maria Łukoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2013 r.

Poz. 5108


		2013-07-23T08:41:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




